702 - Zurich HB - Wipkingen - Flughafen-> - Winterthur

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update

Giiltig ab 13.12.2015

zZUE * | zvia = |
ZLST ™ ZWIP T

ZFH - |

1

K73 SBB CFF FFS

ToEM * | wwe ™ |
WFOE = wT

00:00

00:10

00:20

00:30

00:40

00:50

01:00

01:10

01:20

01:30

01:40

01:50

02:00

02:10

02:20

02:30

02:40

02:50

03:00

03:10

03:20

03:30

03:40

03:50

= | |
- I o — 51993, 75 ¥
= I ¥ 103+ I
= T I 50493 +103* F
: ¥ 8790 g :.
E ! .» 3= 18899 3
= ] 37594L_+55 I ‘ :
- B\ £

z I - < 18795 * T ——
E X IR R f 26 ’
= T Er—— 3 50§20 = $ 4‘
: e R S—
= 50941 +14¢ .

= T F f 5 E —
: 1 >—fé> 0991 +15+ 5045 - — ‘>

- Li — 7 awm: Pt LT B—
= T E IR ’. " 1 ‘
- tE— 1 5§ S

= I I T 509 : T

= E I 74 455" = : ..
E T 7 T :%:
E i+ 3 %
z E I E: P —
= T 1 T T T — 71
z 1 E: E: I -%E
g 3 st oo P éé
: i i s SR SN i
= T ¥ 1 L =<0 ¥ 1
= I I I I =05 z I I
- 1 : Pof gmme o %
z E - : +—1 : : :
= T3 1 T 1 T '%'
: T 1 1 %5, 1 i 1 1
- T i 1 {57‘ I 1 1
- T i 1 T F 1 1 1
= T i : 13115 5 s 5002 66 —3
z E R E: E: S 13114 57 3%
= P 1 £3 1 £3 — 1
- 3 1 1 1 —1 1
- I T ] —F I I

- I I ] I Z\: I

- T i ] I T 30315 269

z E R ] E: I a7s08L 269" %
z i1 ] — ¢ i
E ey 1 : B

- 3 §

- B % §

- i §

z L T ]

- — 1

z 1

04:00

23.11.2015 08:04, Bearbeitet von u118626, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 1/6

Anderungen vorbehalten



702 - Zurich HB - Wipkingen - Flughafen-> - Winterthur

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

04:00

04:10

04:20

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

05:40

05:50

06:00

06:10

06:20

06:30

06:40

06:50

07:00

07:10

07:20

07:30

07:40

07:50

nRk-NN

23.11.2015 08:04, Bearbeitet von u118626, SBB AG

Seite 2/6

13.12.2015

zZUE * | zvia = |
| ZLST =~

ZWIP ™

ZBST ~
| ZOER =
|

HU

ER ~
|

=] SBB CFF FFS

ToEM * | wwe ™ |
WFOE = wT

3%05n

13 F.h.’

F 18012 15

50961 26+ ¥

Fo g

62909 15+
- —

13717 57*

::\H:H et e L L

s ¥

(<3}
=

 ——
- — : :
P —F : : P
s 15} Foi00 15 —— i
 —— i I
I 2/9411 15 13 15 I — 7
- I - 2 T ] [T
I 05 5 % 3 wne 3 ¥ 3.4
-+ -+ -+ [ e -
I 1 18017 f 18819 +— 1 I ¥ 1
I I I T I I T — I
¥ o £ = i 8092 —F— + F F%
— T I S M
s 3 L — I —1 =
: ;: — — g
L0155 17+ 62807 26 >;’<_.7_4=—< E3
3 illllllll........> —] '§;§ZZ¥=9§==?: I 3

320
6
O
b R

1
A

'.\1 s
A LRVRRY

£
A

13

- Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

e —

il
Y‘Y

[

|

|

A

B TRV

I

|

ol

AL

i

Anderungen vorbehalten



702 - Zurich HB - Wipkingen - Flughafen-> - Winterthur
Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

13.12.2015

zZUE * | zvia = |
ZlsT ™
| | |

ZWIP ™

ZBST ~
ZOER =
|

=] SBB CFF FFS

ToEM * | wwe ™ |
WFOE = wT

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

624
912

222

)

19 2

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

29

W)

14
19

45
W
N

14

LM

B
Foo'|
,r\:
w
N
[
U1
ek

188

92923

T 1883

\%%’.‘Z”‘?\\'

29,

287,
714

F— -

—

2264
28711

_— .
2263

L eTT2. -
;-
-

o

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

636
2 918

::’:X' HHHHHHHHHH

1 11

818 3

M3
v -$0490 3

BAS

410
1

1885118745

12:00

23.11.2015 08:04, Bearbeitet von u118626, SBB AG -

Seite 3/6

Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Anderungen vorbehalten



702 - Zirich HB - Wipkingen - Flughafen-> - Winterthur K] SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update

Giltig ab 13.12.2015

zZUE * | zvia = | ZBST = oPs
ZLST ™ ZWIp = | ZOER ~ o,
| |

12:00

L o

12:20

. £ 18245 T

920 ‘28 - 1

12:10 B 219 15%
: . - I .= l =+ 2

S T T —7 8847 8 42 161

= TR +

- T~ - .
244 64+ F— 2267 -3 . .. $19940 =2 66573 15 39246 F

3 — i ==
4 L ¥ e ¥ I

v T 10647

il

12:30

'\.

i
‘sé

1 N $18247 15" 1
86 17+ 247. 64"

12:40

b

12:50 ]

_,
§

o
\
v
i
.
]
]

[
otk

18246  F - 1519 I

N

45%

KX
L/

I\

13:00

(,?74
/A
3
=
>
)

o
\

18249 % 2120

il
©
N
[

13:10

N T ST
N

O\

g:y'::::'

A

A

(e)

:\':/::
= ,'
N
N\ /o

Ll

=1

[\
o
I~

)

148 b 248 15% - - .

13:20 3 1% X . 55248 64+ F— | 105

..ﬁl.....

o6 -+ 19673
13:30

19650 _F -

sy 1 1 } 18251 15"

8
¥

13:40

Lot

Y
1

5
W&
>

13:50

()

p

N3

023 % . F 18250 L -

N

“W
'

++ .\ H
<t
(9
n
=
B
N
(=}
A
[$2]
o

l/A
et
::’::\ } :f:§: -:/?%)
&)
w

By
|

14:00

TS =07 —

-
s
A

N
TRIAS,

18253

- e T - = 287

%]
Y
A

4
AL

"
7

I ""

i)

14:10

w B
':i\h&‘
X/
Ry

0
i

14:20

5
\V.
N\
1
1
‘o
.":::Z
S
f\;v
2
*
=R e
[T
|

N
[3

., .
A
3 D

1955 1752

1 i : S T
E 20457 E— ><
3 — T E
61 I 10650 —F o3 15:: +

14:30

I8
i

N
O
e
:,4(.1
\

L
AR Z.

5
[/
\/
N
~
~N
1

""‘ ‘.’

1
$184 17+

all
'
1

255- A" $18255 1 ¥ 822 P —
14:40 . T a

i
\

G

Y

N
JINGS
5 N

e\

o

¢
=

é”
T

14:50

[V
\"Q
3N
'
[
a
'
"

f
\

o
9
~

15:00

i
K

M

S

7
;s
&
LA

15:10

5 WAL

V

'5!!:-

—=% 62867 15 7
= 1
o SFI8256 64 . 2273 BEE 821

&3
(=
o

50

N\

15:20

13

z
\

15:30

A
' :'\::,:::':::: -+ ‘
|

15:40

1886

Il

= =y (VA

15:50 7
21

16:00

23.11.2015 08:04, Bearbeitet von u118626, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



702 - Zurich HB - Wipkingen - Flughafen-> - Winterthur

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)

Update
Glltig ab

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

13.12.2015

zZUE * | zvia = |
Zwip =

ZLST ™

ZBST ~
ZOER

|
'GT
|

TOEM =

=] SBB CFF FFS

| wwe = |
WFOE = wT

YAV

NN

>

O e
;w.»;ygsg
W\

el

Ay,

o

60 15* T
19660
19663 _F

18263 64”

18262

Y

o sl o S p

\

662

18265
264 15% E
19667 —%

267 64"

18266

18269

72 15+ %
19675
19675 _F

18275

18274

23.11.2015 08:04, Bearbeitet von u118626, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 5/6

Anderungen vorbehalten



702 - Zurich HB - Wipkingen - Flughafen-> - Winterthur

Fahrplanperiode 2016 (13.12.2015 - 10.12.2016)
Update
Glltig ab

20:

20:

20:

20:

20:

20:

21:

21:

21:

21:

21:

21:

22:

22:

22:

22:

22:

22:

23:

23:

23:

23:

23:

23:

00:00+

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

13.12.2015

zZUE * | zvia = |
Zwip =

ZLST ™

ZBST ~
ZOER

|
'G -
|

=] SBB CFF FFS

TOEM =

| wwe = |
WFOE = wT

£33
““A‘@'

[

&

Y
1
T
1

N

[\

19
4936

o
G

s

V-
EXK
WS

A

I
)

3 o
5 2
)

O[5 \)

27
i

~ -

:'\::

fl

T 18283 +

T 1537 :

,/

T 1828p .

i

:: 1968

19682 —+

18284 E

I Toss—1

§ 19687 _F

—

!

T 18287+

86

f

2286

80

F— -

838

50742 15°

o —_— .
— _2_287

—_—

AAE

‘&

|

29572 15 I

|

I

IY

|

|

%;v

ALY, "'JA"L

)

i

1

*a =

—

18790

H

$10289 17+ &

]

T 10691

£ 18288 T

88

840

90

18291

20493

!-\50693 1Nnas

Il

0499 245+

=

8893 7
6289_1 15%

|

9257 17+

188

18783

0999 245* éé_

]j.

23.11.2015 08:04, Bearbeitet von u118626, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 6/6

Anderungen vorbehalten



